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Już drugi w tym sezonie zakończony kurs na asystenta instruktora, przeprowadzony przez
Polski Związek Golfa i PGA Polska, oznacza rekordową liczbę nowych kadr dla golfa.
Szkolenia cieszą się dużą popularnością ze względu na rosnącą popularność dyscypliny i
proporcjonalne zapotrzebowanie na instruktorów.

Niedawno zawarte porozumienie pomiędzy PZG i PGA Polska obejmujące również szkolenie kadr
instruktorskich na niższych poziomach już przynosi konkretne efekty dla naszych ośrodków. Jeszcze
przed rozpoczęciem sezonu udało się uruchomić szkolenia dla wszystkich osób zainteresowanych
zdobyciem kwalifikacji asystenta instruktora. Jestem przekonany, że przełoży się to na jeszcze
większą dostępność golfa i wsparcie codziennej pracy naszych klubów – mówił prezes PZG Radosław
Frańczak.

Prezes PGA Polska Piotr Owczarek podkreślił, że w tym roku mamy rekordowe zainteresowanie
kursem asystenta instruktora golfa.

Bardzo mnie to cieszy, bo odzwierciedla to i potwierdza rosnące zainteresowanie golfem w kraju.
Szkolący się to częściowo osoby, które wiążą swoją przyszłość z nauczaniem i będą przystępowały do
kolejnych etapów szkolenia aż do – mam nadzieję – wstąpienia do PGA, ale to także osoby, które chcą
jedynie podnieść swoje własne umiejętności albo pomagać w nauczaniu grup, dzieci i osób
początkujących, a więc stać się pozytywnymi ambasadorami tej dyscypliny i przyczynić się do jej
popularyzacji – powiedział.

Druga w tym roku edycja kursu zakończyła się w środę w Centrum Szkoleniowym PGA Polska przy
KG Lisia Polana. Szkoleniem zajęła się grupa doświadczonych członków PGA Polska, pod
przewodnictwem Filipa Naglaka. Na miejscu zajęcia prowadzili Robert Doboszyński i Kamil
Bartkowiak, a w komisji egzaminacyjnej zasiedli Marcin Bartkowski i Piotr Świackiewicz.

Kurs Asystenta Instruktora Golfa jest pierwszym niezbędnym krokiem na drodze rozwoju przyszłych
wykwalifikowanych instruktorów i trenerów golfa, a także PGA Golf Professionals. Doboszyński
odpowiedzialny za koordynację szkoleń instruktorów podkreślał, że asystenci instruktora to grupa,
która ma największe znaczenie przy szeroko pojętej popularyzacji.

W tym roku zainteresowanie było zdecydowanie wyższe, niż w poprzednich sezonach i właśnie z tego
powodu stworzyliśmy drugi termin. Dzięki temu udało nam się przeszkolić wszystkich zgłoszonych, a
było ich dokładnie 47. Najwięcej chętnych mamy z mazowieckiego, śląskiego i pomorskiego, tam
gdzie jest najwięcej obiektów blisko miasta. W naszym systemie zwracamy dużą uwagę zna głoszenia
z małych klubów, gdzie nie ma albo jest mało członków PGA Polska, tak żeby pozwolić im na
rozwijanie golfa w swoim regionie – relacjonował.

Głównym celem jest przeszkolenie kandydatów, tak aby mogli oni prowadzić zajęcia z
początkującymi i tymi, którzy chcą poznać naszą dyscyplinę. Od grupowych akademii, przez zajęcia z
dziećmi, aż po kursy hcp. Zależy nam, żeby ci ludzie jak najszybciej dostali kij do ręki i byli
uczestnikami ciekawych zajęć, a nie żeby słuchali pół godziny o historii golfa – dodał Doboszyński.

Kurs składa się z trzech modułów: podstawy nauczania dzieci i młodzieży (3-JUNIOR), promocja i



rozwój golfa. Grupowe zajęcia dla początkujących (3-ANIMATOR) i teoretyczne podstawy golfa,
nauczania i sportu (3-ASYSTENT).

Część teoretyczna modułów realizowana jest za pomocą nauki zdalnej (e-learning). Materiały są
udostępnione uczestnikom 3 tygodnie przed częścią praktyczną szkolenia. Część praktyczna
modułów, z kolei, realizowana jest podczas 6-dniowego kursu odbywającego się w KG Lisia Polana.
Ostatniego dnia szkolenia uczestników czekał test składający się z części teoretycznej i praktycznej
potwierdzający zdobyte kwalifikacje.

Program szkoleń asystentów instruktora jest dofinansowywany przez Polski Związek Golfa.
Szkolenie dla jednej osoby wiąże się z opłatą 1190 zł, dodatkowo dla chętnych jest możliwość
odbycia kursu pierwszej pomocy w cenie 200 zł.

Planowany jest trzeci kurs jeszcze w tym sezonie. Informacje wkrótce.
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